
 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 zákona                   

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500, DIČ: CZ00239500 

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

V Rychnově nad Kněžnou, dne 17.1.2024 

Vážení, 

na základě zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „Nymburk – rekonstrukce 

chodníků a parkovacího stání v ulici Tyršova“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

zahájené dne 3.1.2024 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace vč. pokynů pro 

zpracování nabídek, na profilu zadavatele E-ZAK, na odkazu: https://zakazky.mesto-

nymburk.cz/profile_display_2.html, URL zakázky: https://zakazky.mesto-nymburk.cz/vz00000901,   

poskytujeme tímto vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace, a to jako odpověď na žádost o 

vysvětlení účastníka, která přišla po lhůtě pro zaslání žádostí o vysvětlení, a to ze dne 16.1.2024: 

Žádost o vysvětlení č. 3:  

Dobrý den. Při vyplňování výkazu výměr jsem narazil na položku v SO102. obrubník betonový silniční 

1000x150x150 mm celkem 465,56 m. Nejedná se o obrubník betonový silniční 1000x250x150 mm? 

Nájezdový obrubník 1000x150x150 je hned pod tímto obrubník. Dále si myslím, že chybí přechodový 

obrubník levý a pravý. Doplní tyto obrubníky zadavatel do výkazu výměr? To samé se pak opakuje i 

v objektu SO 103. 

 
ODPOVĚĎ na žádost o vysvětlení č. 3: 

Zástupce projekční kanceláře prověřil žádost dodavatele o prověření soupisu stavebních prací, dodávek 

a služeb s VV a uvádí, že došlo k opravě daného soupisu, a to v části: 

 

- SO 102 jsou to položky č. 79-89;  

- SO 105.2 položky č. 17-23;  

- SO 103 položky č. 75-90 a 83-85,  

- v SO 105.3 položky č. 19-24. 

 

Na základě výše uvedeného poskytuje zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení, změny a 

doplnění zadávací dokumentace Opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV  – revize 

k 17.1.2024 (dále jen  „soupis“) a žádá všechny potencionální zájemce, aby při oceňování použili 

tento soupis, který vloží jako součást své nabídky! 

Zadavatel dále přistupuje k úpravě v čl. 19.1 Lhůta pro podání nabídek, kde: 

 

Původně: Lhůta pro podání nabídek končí dne 23.1.2024 v 10:00 hodin. 

Nově: Lhůta pro podání nabídek končí dne 29.1.2024 v 10:00 hodin. 

 

 

mailto:mail@meu-nbk.cz


 

 

Výše uvedené vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům oznámeno 

stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům 

oznámeny. 

S pozdravem 

 

 

 

 ................................................................... 

 Mgr. Veronika Kloudová 

   smluvní zastoupení zadavatele 

   DABONA s.r.o.  


		2024-01-17T16:10:22+0100
	Mgr. Veronika Kloudová




